

**Constructia sistemului de alimentare cu gaze
naturale la subzona nr.18(Cahul) in cadrul Zonei
Economice Libere”Balti”
Automatizarea proceselor tehnologice (marca APT)
(denumirea obiectivului)**

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-2-1

Valoarea de deviz 13 419,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 Манометр	buc	2,000	60,15 59,39	120,29 118,78
	1	Muncitor	h-om	2,060	57,66	118,780
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,084	18,00	1,512
2		Corector "MidiElcor" GSM inclusiv in Deviz local marca AGE	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 Преобразователь абсолютного давления	buc	1,000	60,15 59,39	60,15 59,39
	1	Muncitor	h-om	1,030	57,66	59,390
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	18,00	0,756
4	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 Преобразователь температуры	buc	1,000	60,15 59,39	60,15 59,39
	1	Muncitor	h-om	1,030	57,66	59,390
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,042	18,00	0,756
5	10-06-068-16	Reglarea sistemelor digitale sincronice de transmisiune. Reglarea sistemului de control si dirijare: Programarea elementului de retea si ajustarea lucrului acestuia (multiplexor, regenerator) Программное обеспечение TELVES	buc	1,000	1 153,20 1 153,20	1 153,20 1 153,20
	1	Muncitor	h-om	20,000	57,66	1 153,200
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 Литиевая батарея	buc	2,000	31,18 29,98	62,35 59,97
	1	Muncitor	h-om	1,040	57,66	59,966
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,070	34,00	2,380
		Total	lei			1 456,14
		Asigurarea medicala	24,00 %			348,18
		Total	100,00 +			1 804,32
		Transportarea materialelor	10,00 %			0,54
		Total	100,00 +			1 804,86
		Cheltuieli de regie	50,00 %			725,37
		Total	100,00 +			2 530,23
		Beneficiu de deviz	6,00 %			151,81
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				2 682,04
		2. Utilaj				1 450,73
7		Манометр показывающий верхний предел измерения 0,6 МПа	buc	1,000	1 350,00	1 350,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
	6655882	Манометр показывающий верхний предел измерения 0,6 МПа	buc	1,000	1 350,00	1 350,000
8		Манометр образцовый верхний предел измерения 0,6 МПа класс точности 1,0	buc	1,000	1 350,00 0,00	1 350,00 0,00
	665588256	Манометр образцовый верхний предел измерения 0,6 МПа класс точности 1,0	buc	1,000	1 350,00	1 350,000
9		Corector MidiELCOR GSM (корректор объема газа микропроцессорный,одноканальный -25C....+70C IP65 со встроенным GSM/GPRS модемом с интерфейсом RS232/RS485, взрывобезопасность FTZU 11ATEX 180X,1buc) inclusiv in deviz local marca AGE	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
10		Преобразователь абсолютного давления EDT23 (в комплекте корректора объема газа)	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
	74122255	Преобразователь абсолютного давления EDT23 (в комплекте корректора объема газа)	buc	1,000	0,00	0,000
11		Преобразователь температуры диапазон измерения - 25....+600C Pt 1000 с экранированным кабелем 2,5 м EDT 34 (в комплекте корректора объема газа)	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
	5454545	Преобразователь температуры диапазон измерения - 25....+600C Pt 1000 с экранированным кабелем 2,5 м EDT 34(в комплекте корректора объема газа)	buc	1,000	0,00	0,000
12		Программное обеспечение TELVES (в комплекте корректора объема газа)	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
	12222255	Программное обеспечение TELVES (в комплекте корректора объема газа)	buc	1,000	0,00	0,000
13		Литиевая батарея 3,6 В/16,5 Ач LP-03	buc	2,000	2 850,00 0,00	5 700,00 0,00
	754622	Литиевая батарея 3,6 В/16,5 Ач LP-03	buc	2,000	2 850,00	5 700,000
		Total	lei			8 400,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			100,80
		Total Utilaj Inclisiv salariu				8 500,80

		Total	lei		11 182,84
		TVA	20,00 %		2 236,57
		Total deviz: Inclisiv salariu			13 419,41 1 450,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-2-1

Valoarea de deviz 13 419,41 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	25,160	57,66	1 450,726
		Total manopera				1 450,73

Materiale:

1.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,070	34,00	2,380
2.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,168	18,00	3,024
3.	12222255	Программное обеспечение TELVES (в комплекте корректора объема газа)	buc	1,000	0,00	0,000
4.	5454545	Преобразователь температуры диапазон измерения -25....+600С Pt 1000 с экранированным кабелем 2,5 м EDT 34(в комплекте корректора объема газа)	buc	1,000	0,00	0,000
5.	6655882	Манометр показывающий верхний предел измерения 0,6 МПа	buc	1,000	1 350,00	1 350,000
6.	665588256	Манометр образцовый верхний предел измерения 0,6 МПа класс точности 1,0	buc	1,000	1 350,00	1 350,000
7.	74122255	Преобразователь абсолютного давления EDT23 (в комплекте корректора объема газа)	buc	1,000	0,00	0,000
8.	754622	Литиевая батарея 3,6 В/16,5 Ач LP-03	buc	2,000	2 850,00	5 700,000
		Total materiale de construcții				8 405,41
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	11 182,84
TVA	20,00 %	2 236,57

Total deviz:

13 419,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia sistemului de alimentare cu gaze naturale la subzona nr.18(Cahul) in cadrul Zonei Economice Libere”Balti”
Investitor
Automatizarea proceselor tehnologice (marca APT)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 Манометр	buc			60,15
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	18,00	0,756
2		Corector "MidiElcor" GSM inclusiv in Deviz local marca AGE	buc			0,00
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	18,00	0,756
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 Преобразователь абсолютного давления	buc			60,15
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	18,00	0,756
4	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 Преобразователь температуры	buc			60,15
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,39
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	18,00	0,756
5	10-06-068-16	Reglarea sistemelor digitale sincronice de transmisiune. Reglarea sistemului de control si dirijare: Programarea elementului de retea si ajustarea lucrului acestuia (multiplexor, regenerator) Программное обеспечение TELVES	buc			1 153,20
	1	Muncitor	h-om	20,0000	57,66	1 153,20
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe construcții metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 Литиевая батарея	buc			31,18
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	34,00	1,190
		2. Utilaj				
7		Манометр показывающий верхний предел измерения 0,6 МПа	buc			1 350,00
	6655882	Манометр показывающий верхний предел измерения 0,6 МПа	buc	1,0000	1 350,00	0,00
8		Манометр образцовый верхний предел измерения 0,6 МПа класс точности 1,0	buc			1 350,00
	665588256	Манометр образцовый верхний предел измерения 0,6 МПа класс точности 1,0	buc	1,0000	1 350,00	0,00
9		Corector MidiELCOR GSM (корректор объема газа микропроцессорный,одноканальный -25C.....+70C IP65 со встроенным GSM/GPRS модемом с интерфейсом RS232/RS485, взрывобезопасность FTZU 11ATEX 180X,1buc) inclusiv in deviz local marca AGE	buc			0,00
		Преобразователь абсолютного давления EDT23 (в комплекте корректора объема газа)	buc			0,00
	74122255	Преобразователь абсолютного давления EDT23 (в комплекте корректора объема газа)	buc	1,0000	0,00	0,00
11		Преобразователь температуры диапазон измерения -25....+600C Pt 1000 с экранированным кабелем 2,5 м EDT 34 (в комплекте корректора объема газа)	buc			0,00
	5454545	Преобразователь температуры диапазон измерения -25....+600C Pt 1000 с экранированным кабелем 2,5 м EDT 34(в комплекте корректора объема газа)	buc	1,0000	0,00	0,00
12		Программное обеспечение TELVES (в комплекте корректора объема газа)	buc			0,00
	12222255	Программное обеспечение TELVES (в комплекте корректора объема газа)	buc	1,0000	0,00	0,00
13		Литиевая батарея 3,6 В/16,5 Ач LP-03	buc			2 850,00
	754622	Литиевая батарея 3,6 В/16,5 Ач LP-03	buc	1,0000	2 850,00	0,00
						2 850,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.